МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 7

ИМЕНИ И.П. ШЕВЧУКА ПОСЁЛКА  ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

 П Р И К А З

пос. Первомайский

   31 августа  2023 года         № 239-осн

Об утверждении списка учащихся для обеспечения бесплатным

двухразовым питанием детей с ограниченными возможностями

здоровья в МБОУ СОШ № 7.

          На основании Федерального     закона   от   29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании      в     Российской    Федерации»,    Федерального

закона   от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановления

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации  от

27.10.2020 № 32 «Об утверждении «Санитарно–эпидемиологических

правил  и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», на

основании Постановления администрации муниципального образования

Ленинградский район от 27.07.2023г. №772 О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования

Ленинградский район от 29 марта 2023 г. № 277 «Об утверждении порядка

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования

Ленинградский район»  в целях предоставления меры социальной

поддержки по обеспечению обучающихся с ограниченными

возможностями          здоровья          бесплатным       двухразовым

питанием  приказываю:

1. Утвердить списки учащихся, имеющих право на предоставление

бесплатного двухразового питания (приложение 1);

2. Классным руководителям 1-10  классов:

- обеспечить ведение ежедневного учёта обучающихся,

получающих бесплатное двухразовое питание;

              3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Веретенникову О. Н.

Директор МБОУ СОШ № 7                                               Т.Н. Солошенко

		2023-08-31T12:46:37+0300
	Солошенко Татьяна Николаевна